
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 87.883.807/0001-06 DUNS®: 900820895
Razão Social: MBM SEGURADORA SA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/04/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE ANÔNIMA FECHADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 05/01/2025 Automática
FGTS 29/07/2024 Automática
Trabalhista Validade: 06/01/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/08/2024
Receita Municipal Validade: 18/08/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 26/07/2024 08:53 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 87.883.807/0001-06 DUNS®: 900820895
Razão Social: MBM SEGURADORA SA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 158972 - CAMPUS ALTA FLORESTA IFECT MT
Data Aplicação: 18/06/2018
Número do Processo: 23747000897201881 Número do Contrato: 2/2018
Descrição/Justificativa: A aplicação da sanção se dá em razão da ocorrência de atraso no adimplemento

das obrigações previstas no Contrato nº 02/2018 e Edital do Pregão SRP nº
05/2016, conforme fatos apurados no Processo Administrativo de Apuração de
Irregularidade nº. 06/2018 (Protocolo nº 23747.000897.2018-81).

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 925045 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO EST. DE SANTA CATARINA
Âmbito da Sanção: Estado
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/04/2021 Prazo Final: 29/04/2021

Número do Processo: 0009609-36.2021.8
Descrição/Justificativa: No PE 10/2021 não comprovou no atestado de capacidade técnica a prestação

das garantiasde despesas médicashospitalares e odontológicas.

Ocorrência 2:

Emitido em: 26/07/2024 08:54 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 87.883.807/0001-06 DUNS®: 900820895
Razão Social: MBM SEGURADORA SA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 26/07/2024 08:54 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 87.883.807/0001-06 DUNS®: 900820895
Razão Social: MBM SEGURADORA SA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 26/07/2024 08:54 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 87.883.807/0001-06 DUNS®: 900820895
Razão Social: MBM SEGURADORA SA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 26/07/2024 08:53 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO

11



Tempo restante: 59m23s26/07/24 - 08:56h

Ministério da Fazenda

Cadin

  A Olá, ANNANDA 



 Início

 Cadastro

Consulta Contratante

CPF/CNPJ

87.883.8

Consultar Limpar

Nenhum registro ativo localizado

- Situação REGULAR

Instituição

responsável

pela

anotação 

CPF/CNPJ

Irregular 
Nome 

  

1.6.47


